PLATS A EMPORTER : A PARTIR DU VENDREDI 17 AVRIL
TOUS LES SOIRS (18h-20h30) et DIMANCHE MIDI (12h-13h30)

Insalata Italiana

Crudités, Thon
Insalata della Casa

Jambon cuit, Fromage, Lard
Prosciutto di Parma

Penne all’Arrabbiata

Penne alla Diavola

Penne gratinate
Sauce Béchamel, Jambon

Spaghetti Tomates Fraiches et Basilic
Spaghetti Bolognese

Spaghetti alla Manuel
Scampi, Poivrons, Ail, Huile d’Olive vierge
Spaghetti Rucola e Speck tirolese

Tortellini Panna e Prosciutto
Tortellini della Casa
Tortellini Verdi alla Ricotta

Tris di Pasta

Cannelloni
Lasagne della Casa
Lasagnette aux Scampis

Tout supplément sera facturé.

13,90 €
13,90 €

18,80 €

11,30 €

13,30€
12,80 €

10,80 €
12,30 €
21,50 €

15,90 €

12,90 €
16,80 €
16,80 €

16,40 €

14,20 €
14,20 €
21,80 €

Focaccia - Pizza blanche avec Huile d’Olive
Margherita - Tomates, Fromage
Cipolla - Tomates, Fromage, Oignons
Diavola - Tomates, Fromage, Salami piquant
Milano - Tomates, Fromage, Salami doux
Napoli - Tomates, Fromage, Capres, Anchois
Prosciutto e Funghi
Tomates, Fromage, Jambon, Champignons
Capricciosa
Tomates, Fromage, Jambon, Champignons, Artichauts
4 Stagioni
Tomates, Fromage, Jambon, Champignons, Artichauts, Olives
Dolomiti
Tomates, Fromage, Jambon, Champignons, Lard maigre fumé
Frutti di Mare - Tomates, Fromage, Fruits de Mer
Caprese - Tomates, Fromage, Tomates fraiches, Basilic
Ciro - Tomates, Fromage, Salami piquant, Thon, CEuf
Giorgio - Tomates, Fromage, Jambon, Champignons, Poivrons, Ail, CEuf
Manuel - Tomates, Fromage, Thon, CEuf, Oignons
Capri
Tomates, Fromage, Artichauts, Salami piquant, Ail, Oignons, Olives
Piedina - Tomates, Fromage, Jambon de Parme
Disperata - Tomates, Fromage, Salami piquant, Ail, Pili-pili
4 Formaggi - Tomates, 4 types de Fromages
Calzone - Tomates, Fromage, Jambon, Champignons
Végétarienne
Tomates, Fromage, Aubergines, Courgettes, Roquette
Scampi - Tomates, Fromage, Scampi, Alil
Hawai - Tomates, Fromage, Jambon, Ananas
Tutto - un peu de tout

6,30 €
8,70 €
9,20 €
11,90 €
11,90 €
10,90 €
10,80 €

11,90 €
12,20 €
12,80 €

15,40 €
10,80 €
13,10 €
12,80 €
12,80 €
13,10 €

17,90 €
13,20 €
15,90 €
12,20 €
12,70 €

20,90 €
11,80 €
16,90 €

Passez votre commande par tél : 72 99 34 ou par mail : unastoria@groupeaura.lu

Consultez aussi notre carte sur www.unastoria.lu



mailto:unastoria@groupeaura.lu

